Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3238/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda a
instalação de placas
denominativas na Rua Vereador
Armindo Bento – Bairro Ângelo
Giubina;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que proceda a instalação de placas denominativas na Rua
Vereador Armindo Bento – Bairro Ângelo Giubina, neste Município.

Justificativa:

Fomos procurados pelo Sr. Márcio, morador da referida rua, que

solicita a colocação de placa denominativa na rua, pois segundo o mesmo a
placa foi danificada, e a falta desta tem causado transtornos, pois dificulta a
identificação do endereço.

Por isso, solicitamos a instalação da placa denominativa em
ambas às extremidades da via.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de Outubro de 2019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-